
     Врз основа на член 37, став 1 од 
Законот за локална самоуправа 
(“Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002 година), а во 
врска со одредбите од Деловникот на 
Советот на Општина Кичево (“Службен 
гласник на Општина Кичево“ бр. 5/06), 
донесувам: 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
За свикување нa17-та седница на 
Советот на Општина Кичево 
 
 
         СВИКУВАМ 17-та седница на 
Советот на Општина Кичево. 
        Седницата ќе се одржи на ден   
31.01..2023 година (вторник)  во салата  
на Советот на Општина Кичево  со 
почеток во 11,оо часот. 
        -  За работа на седницата го 
предлагам следниот: 
 
Усвојување на Записникот од 16 -та  
седница на Совет на Општина Кичево 
27.12.2022 од  година. 
 

Д н е в е н   р е д 
 

 
  1.Предлог Одлука за утврдување  на 
вредноста на бодот за платите на 
државните службениции за 2023 година. 
  2.Предлог Буџетски календар на 
Општина  Кичево за 2023 година. 
  3.Усвојување на Програма за работа и 
развој на ЈП„Комуналец“ Кичево за 2023 
година. 
    4. Усвојување на Програма за 
управување со комунален отпад на 
територијата на Општина Кичево за 
2023 година. 
   5  .Предлог Програма за одржување 
на јавна чистота за 2023 година во 
Општина Кичево. 
   6.Предлог Програма за уредување  на 
градежно земјиште на просторот на 
Општина Кичево за 2023 година. 
 
 
 

       Në bazë të nenit 37, paragrafi 1 të 
Ligjit për Vetëqeverisje lokale ("Gazeta 
zyrtare e Republikës së Maqedonisë" 
nr.5/2002), ndërsa në lidhje me dispozitat 
nga Rregullorja  e Këshillit të Komunës së 
Kërçovës ("Fletorja zyrtare e Komunës së 
Kërçovës" nr. 5/06), sjellë: 
 
 
 

A K T V E N D I M 
Për konvokimin e mbledhjes së17-të të 

Këshillit të Komunës së Kërçovës 
 
 

    KONVOKOJ mbledhjen e 17-të të 
Këshillit të Komunës së Kërçovës. 
     Mbledhja do të mbahet më dt. 31 
.01.2023 (e martë), në sallën e Këshillit të 
Komunës së Kërçovës me fillim në ora 
11,00. 
Për punën e mbledhjes e propozoj si 
vijon: 
 
Miratimi i Procesverbalit nga mbledhja e 
16-të e Këshillit të Komunës së Kërçovës 
nga 27.12.2022. 
 

R e n d i   i   d i t ë s 
 
 
1.Propozim Vendim për përcaktimin e 
vlerës së pikës për rrogat e nënëpunësve 
administrativ për vitin 2023. 
2.Propozim Kalendari Buxhetor i 
Komunës së Kërçovës për vitin 2023. 
3.Miratimi i Programit për punë dhe 
zhvillim i NP “Komunalec” Kërçovë për 
vitin 2023 
4.Miratimi i Programit për menaxhim me 
mbeturinat komunale në teritorin e 
Komunës së Kërçovës për vitin 2023. 
 
5.Propozim Program për mirmbajtje të 
pastërtisë publike për vitin 2023 në 
Komunën e Kërçovës. 
6.Propozim Program për rregullimin e 
tokës ndërtimore në hapsirën e Komunës 
së Kërçovës për vitin 2023. 
 
 
 



 

 7.Предлог Одлука За утврдување на 
тарифи за вршење на авто-такси превоз 
во рамките на општината и тарифи за 
вршење на авто-такси превоз  кон друга 
општина или Град Скопје 
 
8. Предлог Одлука за овластување на 
Градоначалникот на Општина Кичево 
9.Предлог Одлука  за формирање на 
Партиципативно тело од областа на 
урбанизмот на Општина Кичево.  
10.Предлог Одлука за исправка на 
техничка грешка 
11.Предлог Одлука со која се утврдува 
дека ќе се донесе измена на ГУП за 
Кичево – вон г,р, заради вклопување на 
бесправен објект на КП бр.6177. 
 12. Предлог Одлука со која се утврдува 
дека ќе се донесе измена на 
урбанистичка документација на н.м. 
Осој - Кичево, заради вклопување на 
бесправен објект на КП бр.919. 
 13.Предлог Одлука  со која се утврдува 
дека ќе се донесе измена  на ГУП за 
село Зајаз донесен со одлука на совет 
бр.07-280/2 од 14.06.1999, за КП.бр.191 
и КП.бр.196 КО Зајаз вон.гр., во 
Општина Кичево. 
 14. Разно 
   
. 
     
        
Бр. 08-175/1 
23.01.2023 година 
К и ч е в о            
 
                    Совет на Општина Кичево 
                                      Претседател,  
                                   .Скендер Џабири 
 

7.Propozim Vendim    Për përcaktim  të 
tarifave për kryerje të auto-taksi 
transportit në suaza të komunës dhe 
tarifave për kryerje të auto taksi 
transportit kah komunat tjera ose Qytetin 
e Shkupit 
8.Propozim Vendim për autorizim të 
Kryetarit të Komunës së Kërçovës. 
9.Propozim Vendim për formimin e trupit 
participativ nga lëmia e urbanizmit në 
Komunën e Kërçovës. 
10.Propozim Vendim për përmisimin e 
gabimit teknik. 
11.Propozim Vendim me të cilin 
përcaktohet se do të sillet ndryshim në 
PGJU për Kërçovë- jashtë r.n, për shkak 
të përfshirjes së objektit pa leje në PK 
nr.6177. 
12.Propozim  Vendim me të cilin 
përcaktohet se do të sillet ndryshim në 
dokumentacionin urbanistik të v.b. Osoj- 
Kërçovë, për shkak të përfshirjes së 
objektit pa leje në Pk nr.919. 
13.Propozim Vendim me të cilin 
përcaktohet se do të sillet ndryshim i 
PGJU-së për fshatin Zajaz sjellur me 
vendim të këshillit nr.07-280/2 të 
dt,14.06.1999, për PK.nr.191 dhe 
PK.nr.196 KK Zajaz jasht r.n., në 
Komunën e Kërçovës. 
14.Të ndryshme. 
 
  
Nr. 08-175/1 
Dt.23..01.2023 
K ë r ç o v ë  
                                                                 
 Këshilli i Komunës së Kërçovës 
                 Kryetar, 
            Skender Xhabiri 


